PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛАКУРТТИ

КАНДАЛАКШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	от
	25.01.2022

	№
	7

О снятии с кадастрового учета

объекта, прекратившего свое существование
В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», с Федеральным законом № 158-ФЗ от 30.12.2020 г. "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», с Уставом с.п. Алакуртти Кандалакшского муниципального района Мурманской области и Актом осмотра территории от 27.08.2021 г.,
п о с т а н о в л я ю:

1. Признать объект недвижимости - квартиру №3 (кадастровый номер 51:19:0050302:83) находящийся по адресу: Мурманская область, Кандалакшский район, п. Алакуртти, пер. Лесной, д.2а, прекратившим свое существование в связи с разрушением;

2. Направить заявление о снятии с кадастрового учета указанного объекта в Управление Росреестра по Мурманской области;

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Алакуртти – наша земля» и разместить на сайте администрации сельское поселение Алакуртти Кандалакшского района;
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы администрации
муниципального образования
 Л.М. Зайцев